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부서: 홍보미디어실

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 홍보미디어실

홍보미디어실 2,735,119 2,678,839 56,280

국 10,448 10,235 213

시 15,783 15,783 0

구 2,708,888 2,652,821 56,067

열린 구정홍보 구현 1,081,436 1,046,696 34,740

구정 홍보 활동지원 395,562 381,162 14,400

찾아가는 홍보활동 전개 35,078 20,678 14,400

201 일반운영비 33,878 19,478 14,400

01 사무관리비 32,898 18,998 13,900

○민선6기 구정화보 제작 9,000 0 9,000

○구정홍보 사진첩 제작 4,500 0 4,500

○홍보게시판 유지비 3,600 3,200 400

ο 게시판 파손 수리 및 교체

3,600 3,200 400

9,000,000원

4,500,000원

경정 3,600,000원

02 공공운영비 980 480 500

○구정홍보 사진전송 통신단말기 이용료

500 0 500경정 500,000원

다중매체 활용 구정 홍보 685,874 665,534 20,340

인터넷 방송국 운영 111,118 90,778 20,340

101 인건비 50,238 36,678 13,560

04 기간제근로자등보수 50,238 36,678 13,560

○기간제근로자등 보수 44,829 36,678 8,151

ο 방송기술요원 24,341 19,915 4,426

ο 방송기술보조요원 20,488 16,763 3,725

○기간제근로자 퇴직금 소급분

5,409 0 5,409

경정 24,341,000원

경정 20,488,000원

경정 70,677원*30일*(931일/365일)

201 일반운영비 26,600 22,900 3,700

01 사무관리비 26,600 22,900 3,700

○카메라 부품 및 편집프로그램 구입

3,700 0 3,700경정 3,700,000원

405 자산취득비 25,080 22,000 3,080

01 자산및물품취득비 25,080 22,000 3,080

○영상홍보게시판용 IPTV 구매설치

3,080 0 3,0801,540,000원*2대

정보화 기반체계 구축 1,592,665 1,572,275 20,390

국 10,448 10,235 213

시 15,783 15,783 0

구 1,566,434 1,546,257 20,177

지방전자정부 구현 1,447,544 1,427,154 20,390

국 10,448 10,235 213

구 1,437,096 1,416,919 20,177

행정정보시스템 운영 479,778 467,434 12,344



부서: 홍보미디어실

정책: 정보화 기반체계 구축

단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 101,558 89,214 12,344

02 공기관등에대한대행사업비 101,558 89,214 12,344

○새올행정시스템 데이터 개방 서비스

12,344 0 12,344경정 12,344,000원

지방행정공통정보시스템지원 50,600 42,554 8,046

국 10,448 10,235 213

구 40,152 32,319 7,833

403 자치단체등자본이전 8,046 0 8,046

국 213 0 213

구 7,833 0 7,833

02 공기관등에대한대행사업비 8,046 0 8,046

○시군구 공통기반 노후장비 교체 리스료

8,046 0 8,046경정 8,046,000원

국 213 0 213

구 7,833 0 7,833

행정운영경비(홍보미디어실) 61,018 59,868 1,150

인력운영비(홍보미디어실) 32,286 31,136 1,150

인력운영비 세부사업(홍보미디어실) 32,286 31,136 1,150

101 인건비 32,286 31,136 1,150

03 무기계약근로자보수 32,286 31,136 1,150

○2013년 단체협약서에 의한 변동급여 추가분

1,150 0 1,150경정 1,150,000원


